PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.07.2014  № 1203-адм
О  признании  утратившим  силу   постановления    Администрации   города  Смоленска  от 22.03.2011        №   489-адм      «Об утверждении Административного регламента   Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление                 муниципального земельного         контроля на территории города   Смоленска»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об          организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,              постановлением Администрации города Смоленска от 28.03.2014 № 562-адм      «О внесении изменения в постановление Администрации города Смоленска от 29.12.2012    №  2415-адм  «Об утверждении Перечня государственных и              муниципальных услуг, предоставление которых организуется в                             многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг населению в городе Смоленске», руководствуясь Уставом города  Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

          1. Признать  утратившим  силу постановление Администрации города     Смоленска от 22.03.2011 № 489-адм «Об утверждении Административного                   регламента Администрации города Смоленска по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории      города Смоленска».
          2. Комитету по информационной политике Администрации города Смоленска  (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.
Комитету  по  информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатова А.У.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев